

u

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0147699751
2	01/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:45:00 დრო (საათი, წუთი)
4	ოთარ ქემაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	35001069035 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულება მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226574962 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	გარდაბანი, აღმაშენებლის 31 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	გარდაბანი, აღმაშენებლის 127 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამბელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი თანხა ლარებში	

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წებო მშრალი 15გრ.	03153	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
2	ფანქარი	00722	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
3	ფანქარი	01326	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
4	ქსეროქსის ქაღალდი A-4 80 გრ	00748	ცალი	110.0000	7.8000	858.0000
5	კორექტორი პასტა	00809	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
6	კორექტორი ფუნჯით	03642	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
7	სტეპლერი	02798	ცალი	5.0000	5.5000	27.5000
8	სტეპლერის ტყვია	00321	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
9	სკრეპი	00881	ცალი	8.0000	0.6000	4.8000

13	1044.85 - ერთი ათას ორმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	01/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12:49:00 დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2014, 13:17:28

0147699751 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ლითონის დამჭერი	02860	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
11	ქაღალდის დამჭერი საშუალო	00857	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
12	ბაინდერი	04183	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
13	მიმდინარე ანგარიშსწორების დავთარი	01074	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
14	დავთარი ჟურნალ-მთავარი	01080	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
15	გასავლის ზედდებული	01058	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
16	საკანცელარიო რვეული A-4 40ფ	01079	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
17	ჩასანიშნი ფურცლები წებოვანი	03846	ცალი	5.0000	4.2000	21.0000
18	ჩასანიშნი ფურცლები	02690	ცალი	3.0000	2.8000	8.4000
19	ბრუნვითი უწყისი	01164	ცალი	60.0000	0.1000	6.0000
20	საშლელი	6003	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
21	სათლელი	556	ცალი	2.0000	0.2500	0.5000
22	კალამი	01708	ცალი	12.0000	0.3000	3.6000
23	კალამი	1578	ცალი	4.0000	0.2500	1.0000
24	კალამი	1458	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
25	მაკრატელი	00160	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
26	ბლოკნოტი	7261	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000

13 1044.85 - ერთი ათას ორმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 01/12/2014 12:49:00
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2014, 13:17:28